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Sformatowano: Czcionka: 11 pkt

Sformatowano: Normalny, Do lewej

zróżnicowań terytorialnych, a także postanowienia regionalnego programu rozwoju 

ekonomii społecznej13, oraz opinię ROPS. 

28) IZ RPO, w celu zapewniania monitorowania postępów w osiąganiu wskaźników 

określonych w pkt 26, zapewnia, że w decyzji o dofinansowaniu projektu lub umowie  

o dofinansowanie projektu są zawarte postanowienia zobowiązujące beneficjenta do 

okresowego przedstawiania postępów w osiąganiu wymaganych wskaźników 

efektywnościowych. 

29) IZ RPO zapewnia, że w decyzji o dofinansowaniu projektu lub umowie o dofinansowanie 

projektu są zawarte postanowienia zobowiązujące OWES  do współpracy z pośrednikami 

finansowymi oferującymi instrumenty finansowe bezpośrednio PES. W ramach ww. 

współpracy OWES przekazuje do pośredników finansowych informacje o PES, u których 

zidentyfikowano potrzebę rozwojową, której zrealizowanie wymaga skorzystania 

z instrumentu finansowego oraz uzgadnia zakres doradztwa dla ww. PES niezbędny do 

skorzystania z instrumentu finansowego i jego spłaty. IZ PO WER zapewnia współpracę 

pośredników finansowych z OWES.  

30) IZ RPO zapewnia, że jest preferowane tworzenie miejsc pracy i przedsiębiorstw 

społecznychPS w kluczowych sferach rozwojowych wskazanych w Działaniu I.4 KPRES,  

tj. zrównoważony rozwój, solidarność pokoleń, polityka rodzinna, turystyka społeczna, 

budownictwo społeczne, lokalne produkty kulturowe oraz w kierunkach rozwoju 

określonych w strategii rozwoju województwa i w regionalnym programie rozwoju 

ekonomii społecznej7..  

31) IZ RPO zapewnia, że OWES współpracuje z beneficjentami projektów PI 9i i 9iv w celu  

wspierania tworzenia miejsc pracy w przedsiębiorstwach społecznychPS dla osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym szczególnie osób 

wychodzących z WTZ, CIS, placówek opiekuńczo-wychowawczych, zakładów 

poprawczych i innych tego typu placówek. 

32) IZ RPO zapewnia, że w dostępie do wsparcia w zakresie tworzenia miejsc pracy 

w sektorze przedsiębiorstw społecznychPS preferowane są osoby zagrożone ubóstwem 

lub wykluczeniem społecznym, które skorzystały z projektów w ramach PI 9i, a których 

ścieżka reintegracji wymaga dalszego wsparcia w ramach PI 9v. 

33) IZ RPO zapewnia, że OWES współpracują z regionalnym koordynatorem rozwoju 

ekonomii społecznej (ROPS), z którym wspólnie ustalają plan i zasady współpracy oraz 
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 Do czasu przekształcenia (zgodnie z KPRES) dokumentów wojewódzkich w regionalne programy rozwoju 
ekonomii społecznej funkcję tę pełnią dotychczasowe wieloletnie plany działań na rzecz promocji  
i upowszechnienia ekonomii społecznej. 


